INDICAÇÃO Nº 2807 /2016
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que sejam criadas novas linhas de ônibus na região por onde passa a Rodovia Visconde de Porto Seguro (SP-332).
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender pedido de munícipes usuários do transporte público, que residem nas margens da Rodovia Visconde de Porto Seguro (SP-332), que relatam que são poucos os ônibus que passam pela região, que teve considerável crescimento populacional nos últimos anos.
Valinhos, 23 de novembro de 2016.

KIKO BELONI

Vereador – PSB
3º Secretário